
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022 № 1162

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира 
от 13.10.2011 № 2840

В соответствии с  распоряжением администрации города  Владимира  от
16.02.2022  №  35-р  «О  внесении  изменений  в  расходы  бюджета  города  на
2022-2024  годы»,  в  связи  с  уменьшением  количества  единиц  транспортных
средств постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  13.10.2011  №  2840  «Об  изменении  типа  муниципального  учреждения
«Управление административными зданиями администрации города Владимира»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 20.06.2017 № 2054, от 10.12.2018 № 3100, от 06.06.2019 № 1526,
от 22.09.2021 № 2420), изложив пункт 3 в новой редакции:

«3.  Установить  предельную  штатную  численность  МКУ  «Управление
административными зданиями администрации города Владимира» в количестве
203,25 штатных единиц.».

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.04.2022.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин


